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Belopp för förbrukningsvaror 
inom Bostad med Särskild 
service 2025 
Den enskilde som får stöd från kommunen ska enligt huvudregel sköta sina 

ekonomiska angelägenheter på egen hand. Om den enskilde på grund av 

funktionsnedsättning, sjukdom eller annan orsak inte klarar detta ska närstående 

eller god man/förvaltare/fullmaktsinnehavare ta över ansvaret.  

Dock kan personal ibland involveras i den dagliga hanteringen av den enskildes 

medel i varierande omfattning. Förvaltningen har ett ansvar att tillse att den 

enskilde får den omvårdnad hen behöver. I detta ansvar kan det ingå en skyldighet 

att vara behjälplig med hantering av privata medel om behovet inte kan 

tillgodoses på annat sätt såsom inköp för personliga behov.  

I vissa bostäder med särskild service får hyresgästerna stöd med inköp av 

förbrukningsvaror som används för vård och skötsel av hemmet som tvätt- och 

rengöringsmedel, toalett- och hushållspapper med mera. Huvudregeln är att 

hyresgästen så långt det är möjligt ska göra sina inköp på egen hand med stöd av 

personal, men i de fall brukare har omfattande behov och därför har behov av att 

personal gör inköp av förbrukningsvaror åt hyresgästen, behöver boendet vara 

behjälplig med detta.  

I de tidigare stadsdelsförvaltningarna har hyresgäster inom Bostad med särskild 

service debiterats olika belopp för förbrukningsvaror. För att öka likvärdigheten 

för hyresgäster inom Bostad med särskild service i Göteborgs stad har beslut 

fattats om att införa ett enhetligt belopp vid debitering av förbrukningsvaror.  
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Vem omfattas av beslutet 

Detta beslut gäller endast de hyresgäster som har upprättat en överenskommelse 

med boendet om att de vill ha hjälp att köpa in förbrukningsvaror.  

Beslut om belopp förbrukningsvaror 2025  

Belopp för förbrukningsvaror är baserat på Konsumentverkets kostnadsberäkning.  

Belopp för förbrukningsvaror är 150 kr per person/ månad.  

Förbrukningsvaror definieras som varor som används för vård och skötsel av 

hemmet som tvätt- och rengöringsmedel, toalett- och hushållspapper. 

Förbrukningsvaror innefattas inte av varor för personlig hygien så som schampo, 

tvål och tandkräm med mera.  

 


